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Wettkampf-Nr. 26
400m Freistil Frauen Vorlauf
Women´s 400m Freestyle Heats

WPS World Series
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

5:24.321 Nora Muriel Meister PluSport Behindertensport Schweiz2003(S6) SUI + 0.71 A 854
50m: 38.03 100m: 1:18.46

40.43
150m: 1:59.80 200m: 2:40.81 250m: 3:21.97 300m: 4:02.95 350m: 4:44.07 400m: 5:24.32

41.34 41.01 41.16 40.98 41.12 40.25

5:25.382 Maisie Summers-Newton British Swimming2002(S6) GBR + 0.62 A 847
50m: 38.30 100m: 1:19.03

40.73
150m: 2:00.09 200m: 2:41.06 250m: 3:21.86 300m: 4:03.26 350m: 4:44.42 400m: 5:25.38

41.06 40.97 40.80 41.40 41.16 40.96

4:39.643 Oliwia Jablonska NPC Poland1997(S10) POL + 0.76 A 828
50m: 33.07 100m: 1:08.58

35.51
150m: 1:43.69 200m: 2:19.60 250m: 2:54.46 300m: 3:29.64 350m: 4:04.88 400m: 4:39.64

35.11 35.91 34.86 35.18 35.24 34.76

4:40.744 Bianka  Pap HUN Para Swim Team2000(S10) HUN + 0.73 A 818
50m: 32.01 100m: 1:06.87

34.86
150m: 1:42.50 200m: 2:18.26 250m: 2:54.01 300m: 3:30.10 350m: 4:06.25 400m: 4:40.74

35.63 35.76 35.75 36.09 36.15 34.49

5:24.675 Sabrina Duchesne Swimming Canada2001(S7) CAN + 0.92 A 814
50m: 37.60 100m: 1:18.60

41.00
150m: 1:59.86 200m: 2:41.04 250m: 3:21.99 300m: 4:03.36 350m: 4:44.27 400m: 5:24.67

41.26 41.18 40.95 41.37 40.91 40.40

5:00.776 Brock  Whiston British Swimming1996(S8) GBR + 0.97 A 809
50m: 34.83 100m: 1:11.66

36.83
150m: 1:49.43 200m: 2:27.46 250m: 3:05.56 300m: 3:44.16 350m: 4:22.64 400m: 5:00.77

37.77 38.03 38.10 38.60 38.48 38.13

5:31.697 Laila Suzigan Abate Comite Paralimpico Brasileiro2000(S6) BRA A 807
50m: 37.59 100m: 1:17.44

39.85
150m: 1:58.00 200m: 2:40.12 250m: 3:22.48 300m: 4:05.22 350m: 4:48.28 400m: 5:31.69

40.56 42.12 42.36 42.74 43.06 43.41

5:13.538 Liesette Bruinsma The Netherlands2000(S11) NED + 0.70 A 804
50m: 33.50 100m: 1:10.73

37.23
150m: 1:49.00 200m: 2:31.70 250m: 3:11.31 300m: 3:52.28 350m: 4:33.76 400m: 5:13.53

38.27 42.70 39.61 40.97 41.48 39.77

4:47.429 Faye Rogers British Swimming2002(S10) GBR + 0.81 A 763
50m: 32.85 100m: 1:07.72

34.87
150m: 1:43.81 200m: 2:20.14 250m: 2:56.47 300m: 3:33.36 350m: 4:10.36 400m: 4:47.42

36.09 36.33 36.33 36.89 37.00 37.06

4:48.4810 Zsofia Konkoly HUN Para Swim Team2002(S9) HUN + 0.70 A 756
50m: 33.97 100m: 1:10.19

36.22
150m: 1:46.47 200m: 2:22.75 250m: 2:59.11 300m: 3:35.72 350m: 4:12.55 400m: 4:48.48

36.28 36.28 36.36 36.61 36.83 35.93

5:10.6811 Nahia Zudaire Borrezo FEDDF SPAIN2004(S8) ESP + 0.62 B 734
50m: 36.19 100m: 1:14.91

38.72
150m: 1:53.68 200m: 2:32.65 250m: 3:11.98 300m: 3:51.45 350m: 4:30.79 400m: 5:10.68

38.77 38.97 39.33 39.47 39.34 39.89

5:38.2911 Naomi Alejandra Ortiz Mendez Federación Mexicana DESRA2008(S7) MEX + 0.84 Y 734
50m: 38.40 100m: 1:19.95

41.55
150m: 2:02.33 200m: 2:45.55 250m: 3:28.70 300m: 4:12.41 350m: 4:55.05 400m: 5:38.29

42.38 43.22 43.15 43.71 42.64 43.24

4:43.3313 Aira Kinoshita Team Japan2006(S14) JPN + 0.67 B 732
50m: 30.48 100m: 1:04.64

34.16
150m: 1:40.02 200m: 2:16.03 250m: 2:53.09 300m: 3:30.30 350m: 4:07.30 400m: 4:43.33

35.38 36.01 37.06 37.21 37.00 36.03

4:52.7314 Emma Mecic Croatia Swimming2007(S9) CRO + 0.98 Y 724
50m: 34.26 100m: 1:10.91

36.65
150m: 1:47.46 200m: 2:24.22 250m: 3:01.32 300m: 3:38.66 350m: 4:16.22 400m: 4:52.73

36.55 36.76 37.10 37.34 37.56 36.51

4:53.6815 Toni Shaw British Swimming2003(S9) GBR + 0.77 B 717
50m: 33.50 100m: 1:09.53

36.03
150m: 1:46.43 200m: 2:23.97 250m: 3:01.94 300m: 3:40.10 350m: 4:17.94 400m: 4:53.68

36.90 37.54 37.97 38.16 37.84 35.74

4:56.2816 Yuliya Gordiychuk ISR Paralympic Team1998(S9) ISR + 0.87 B 698
50m: 34.63 100m: 1:11.71

37.08
150m: 1:49.15 200m: 2:26.32 250m: 3:04.01 300m: 3:41.76 350m: 4:19.42 400m: 4:56.28

37.44 37.17 37.69 37.75 37.66 36.86

4:56.3817 Silvana Lopez Moreno Federación Mexicana DESRA2002(S10) MEX + 0.81 B 695
50m: 33.30 100m: 1:09.18

35.88
150m: 1:46.55 200m: 2:24.27 250m: 3:02.49 300m: 3:41.19 350m: 4:19.67 400m: 4:56.38

37.37 37.72 38.22 38.70 38.48 36.71

5:29.5018 Scarlett Humphrey British Swimming2005(S11) GBR + 0.81 B 693
50m: 35.82 100m: 1:16.14

40.32
150m: 1:58.35 200m: 2:40.58 250m: 3:22.81 300m: 4:06.24 350m: 4:48.37 400m: 5:29.50

42.21 42.23 42.23 43.43 42.13 41.13

4:57.1719 Katie Cosgriffe Swimming Canada2006(S10) CAN + 0.77 B 690
50m: 32.40 100m: 1:09.21

36.81
150m: 1:47.28 200m: 2:25.88 250m: 3:04.02 300m: 3:42.06 350m: 4:20.86 400m: 4:57.17

38.07 38.60 38.14 38.04 38.80 36.31

5:57.3320 Evelin  Szaraz HUN Para Swim Team2005(S6) HUN B 670
50m: 42.48 100m: 1:27.66

45.18
150m: 2:12.57 200m: 2:57.28 250m: 3:42.25 300m: 4:27.37 350m: 5:12.56 400m: 5:57.33

44.91 44.71 44.97 45.12 45.19 44.77

5:00.4120 Nuria Marques Soto FEDDF SPAIN1999(S9) ESP + 0.80 B 670
50m: 33.44 100m: 1:10.30

36.86
150m: 1:48.03 200m: 2:26.03 250m: 3:04.69 300m: 3:43.29 350m: 4:22.02 400m: 5:00.41

37.73 38.00 38.66 38.60 38.73 38.39

5:21.6122 Paola Lizete Ruvalcaba Nunez Federación Mexicana DESRA1998(S8) MEX + 0.75 B 662
50m: 36.05 100m: 1:14.76

38.71
150m: 1:55.24 200m: 2:35.96 250m: 3:17.34 300m: 3:59.04 350m: 4:40.70 400m: 5:21.61

40.48 40.72 41.38 41.70 41.66 40.91

6:01.6623 Vianney Marlen Trejo Delgadillo Estado de Mexico1994(S6) MEX RB 650
50m: 42.74 100m: 1:27.60

44.86
150m: 2:13.11 200m: 2:58.71 250m: 3:44.88 300m: 4:30.38 350m: 5:16.49 400m: 6:01.66

45.51 45.60 46.17 45.50 46.11 45.17

5:38.7724 Matilde Estefania Alcazar 
Figueroa

Federacion Mexicana de Ciegos1995(S11) MEX + 0.76 RB 637

50m: 38.05 100m: 1:19.83
41.78

150m: 2:02.23 200m: 2:45.08 250m: 3:27.98 300m: 4:12.63 350m: 4:56.72 400m: 5:38.77
42.40 42.85 42.90 44.65 44.09 42.05

5:39.4925 Analuz Pellitero Comite Paralimpico Argentino1997(S11) ARG + 0.83 RB 633
50m: 37.10 100m: 1:18.92

41.82
150m: 2:02.46 200m: 2:46.64 250m: 3:30.48 300m: 4:14.37 350m: 4:58.64 400m: 5:39.49

43.54 44.18 43.84 43.89 44.27 40.85
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Fortsetzung Wettkampf-Nr. 26 (400m Freistil Frauen Vorlauf - WPS World Series)
5:27.4826 Paula  Novina Croatia Swimming2003(S8) CRO + 0.95 627

50m: 37.18 100m: 1:17.98
40.80

150m: 1:59.20 200m: 2:40.74 250m: 3:22.52 300m: 4:04.32 350m: 4:46.36 400m: 5:27.48
41.22 41.54 41.78 41.80 42.04 41.12

5:05.8027 Janina Falk Österreichischer Behindertensportverband2003(S14) AUT + 0.90 582
50m: 34.90 100m: 1:13.07

38.17
150m: 1:52.15 200m: 2:31.15 250m: 3:10.21 300m: 3:50.67 350m: 4:28.63 400m: 5:05.80

39.08 39.00 39.06 40.46 37.96 37.17

5:50.6628 Tatiana Blattnerova Team Slovakia2002(S11) SVK + 0.92 575
50m: 38.31 100m: 1:20.89

42.58
150m: 2:04.52 200m: 2:50.05 250m: 3:35.42 300m: 4:20.88 350m: 5:06.24 400m: 5:50.66

43.63 45.53 45.37 45.46 45.36 44.42

5:44.5629 Alexandra Borska NPC Czechia2008(S8) CZE + 0.89 Y 538
50m: 39.80 100m: 1:23.32

43.52
150m: 2:07.66 200m: 2:52.18 250m: 3:36.52 300m: 4:20.58 350m: 5:03.47 400m: 5:44.56

44.34 44.52 44.34 44.06 42.89 41.09

5:47.4530 Emilia Gabriela Gonzalez Chanes Comite Paralimpico Mexicano2001(S8) MEX + 0.80 525
50m: 37.50 100m: 1:18.29

40.79
150m: 2:02.42 200m: 2:47.79 250m: 3:32.77 300m: 4:19.33 350m: 5:04.23 400m: 5:47.45

44.13 45.37 44.98 46.56 44.90 43.22

5:27.2931 Camilla Bitz  Witt Denmark National Team2003(S9) DEN + 0.72 518
50m: 36.41 100m: 1:16.33

39.92
150m: 1:57.86 200m: 2:40.20 250m: 3:22.12 300m: 4:03.93 350m: 4:46.07 400m: 5:27.29

41.53 42.34 41.92 41.81 42.14 41.22

5:30.6232 Briana Naomy Espinosa Mata CODE Jalisco2004(S9) MEX + 0.91 502
50m: 35.22 100m: 1:13.79

38.57
150m: 1:55.36 200m: 2:37.95 250m: 3:21.53 300m: 4:04.80 350m: 4:48.27 400m: 5:30.62

41.57 42.59 43.58 43.27 43.47 42.35

6:43.4333 Thelma Bjorg Bjornsdottir NPC Iceland1996(S6) ISL 495
50m: 47.48 100m: 1:37.64

50.16
150m: 2:28.47 200m: 3:18.49 250m: 4:11.64 300m: 5:03.56 350m: 5:55.07 400m: 6:43.43

50.83 50.02 53.15 51.92 51.51 48.36

6:37.6034 Nesbith Marlene Vazquez Mejia Comite Paralimpico Mexicano1999(S7) MEX 490
50m: 41.86 100m: 1:32.33

50.47
150m: 2:24.40 200m: 3:14.46 250m: 4:06.22 300m: 4:57.54 350m: 5:49.03 400m: 6:37.60

52.07 50.06 51.76 51.32 51.49 48.57

5:33.7035 Kata  Payer HUN Para Swim Team2005(S9) HUN + 0.90 488
50m: 36.68 100m: 1:15.52

38.84
150m: 1:56.40 200m: 2:38.59 250m: 3:22.22 300m: 4:05.87 350m: 4:50.56 400m: 5:33.70

40.88 42.19 43.63 43.65 44.69 43.14

5:40.7336 Eva  Linhartova NPC Czechia2000(S10) CZE + 0.80 457
50m: 36.78 100m: 1:17.58

40.80
150m: 1:59.80 200m: 2:43.61 250m: 3:28.12 300m: 4:13.38 350m: 4:58.53 400m: 5:40.73

42.22 43.81 44.51 45.26 45.15 42.20

6:04.7637 Natalia Nicole Gonzalez Guemez Federación Mexicana DESRA2003(S8) MEX + 0.83 453
50m: 40.19 100m: 1:24.33

44.14
150m: 2:10.70 200m: 2:57.60 250m: 3:44.60 300m: 4:31.84 350m: 5:19.33 400m: 6:04.76

46.37 46.90 47.00 47.24 47.49 45.43

5:44.2938 Camila  Haase CP Costa Rica2000(S9) CRC + 0.70 445
50m: 36.26 100m: 1:18.13

41.87
150m: 2:02.07 200m: 2:46.94 250m: 3:32.07 300m: 4:17.61 350m: 5:01.99 400m: 5:44.29

43.94 44.87 45.13 45.54 44.38 42.30

6:04.9339 Virginia Nakoinz Berliner Schwimmteam2006(S9) GER + 0.66 373
50m: 38.59 100m: 1:25.33

46.74
150m: 2:13.74 200m: 3:00.73 250m: 3:48.95 300m: 4:35.78 350m: 5:23.33 400m: 6:04.93

48.41 46.99 48.22 46.83 47.55 41.60

7:43.5240 Nomuun Khurel Mongolian Para Swimming2006(S6) MGL 349
50m: 51.83 100m: 1:47.17

55.34
150m: 2:49.29 200m: 3:51.35 250m: 4:51.61 300m: 5:51.09 350m: 6:47.99 400m: 7:43.52

1:02.12 1:02.06 1:00.26 59.48 56.90 55.53

6:17.1141 Hanna Arias Comite Paralimpico Uruguayo2010(S9) URU + 0.69 Y 338
50m: 42.39 100m: 1:30.71

48.32
150m: 2:19.30 200m: 3:07.84 250m: 3:57.08 300m: 4:44.11 350m: 5:30.54 400m: 6:17.11

48.59 48.54 49.24 47.03 46.43 46.57

6:46.4742 Lysandre Lepage Team Canada2006(S8) CAN + 0.77 328
50m: 45.72 100m: 1:36.14

50.42
150m: 2:27.43 200m: 3:19.36 250m: 4:11.05 300m: 5:03.94 350m: 5:56.09 400m: 6:46.47

51.29 51.93 51.69 52.89 52.15 50.38

6:17.9643 Alina Sinelnikova Kazakhstan2006(S13) KAZ + 0.85 323
50m: 42.38 100m: 1:29.55

47.17
150m: 2:18.20 200m: 3:08.26 250m: 3:58.32 300m: 4:48.56 350m: 5:36.22 400m: 6:17.96

48.65 50.06 50.06 50.24 47.66 41.74

7:27.8644 Cemre Ates Turkiye Para Swimming National Team2008(S11) TUR + 0.98 Y 276
50m: 47.88 100m: 1:43.21

55.33
150m: 2:40.81 200m: 3:38.87 250m: 4:36.50 300m: 5:33.92 350m: 6:33.16 400m: 7:27.86

57.60 58.06 57.63 57.42 59.24 54.70

WDRAlmudena Quereda Rodriguez FEDDF SPAIN1985(S8) ESP
WDRGrace Harvey British Swimming1998(S6) GBR
WDRPamella Cristina Cruz de 

Andrade
Comite Paralimpico Brasileiro1993(S7) BRA

DNSVendula Duskova NPC Czechia1998(S8) CZE

WPS World Series Youth
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

5:38.291 Naomi Alejandra Ortiz Mendez Federación Mexicana DESRA2008(S7) MEX + 0.84 Y 734
50m: 38.40 100m: 1:19.95

41.55
150m: 2:02.33 200m: 2:45.55 250m: 3:28.70 300m: 4:12.41 350m: 4:55.05 400m: 5:38.29

42.38 43.22 43.15 43.71 42.64 43.24

4:52.732 Emma Mecic Croatia Swimming2007(S9) CRO + 0.98 Y 724
50m: 34.26 100m: 1:10.91

36.65
150m: 1:47.46 200m: 2:24.22 250m: 3:01.32 300m: 3:38.66 350m: 4:16.22 400m: 4:52.73

36.55 36.76 37.10 37.34 37.56 36.51

5:44.563 Alexandra Borska NPC Czechia2008(S8) CZE + 0.89 Y 538
50m: 39.80 100m: 1:23.32

43.52
150m: 2:07.66 200m: 2:52.18 250m: 3:36.52 300m: 4:20.58 350m: 5:03.47 400m: 5:44.56

44.34 44.52 44.34 44.06 42.89 41.09

6:17.114 Hanna Arias Comite Paralimpico Uruguayo2010(S9) URU + 0.69 Y 338
50m: 42.39 100m: 1:30.71

48.32
150m: 2:19.30 200m: 3:07.84 250m: 3:57.08 300m: 4:44.11 350m: 5:30.54 400m: 6:17.11

48.59 48.54 49.24 47.03 46.43 46.57

7:27.865 Cemre Ates Turkiye Para Swimming National Team2008(S11) TUR + 0.98 Y 276
50m: 47.88 100m: 1:43.21

55.33
150m: 2:40.81 200m: 3:38.87 250m: 4:36.50 300m: 5:33.92 350m: 6:33.16 400m: 7:27.86

57.60 58.06 57.63 57.42 59.24 54.70

IDM Offene Wertung
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit
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Fortsetzung Wettkampf-Nr. 26 (400m Freistil Frauen Vorlauf - IDM Offene Wertung)
4:52.761 Maria Paula Barrera Zapata NPC Colombia2001(S10) COL + 0.77 A 722

50m: 33.52 100m: 1:10.03
36.51

150m: 1:46.69 200m: 2:23.89 250m: 3:01.16 300m: 3:38.86 350m: 4:16.64 400m: 4:52.76
36.66 37.20 37.27 37.70 37.78 36.12

4:53.922 Johanna Döhler Berliner Schwimmteam2010(S13) GER + 0.63 DR A 688
50m: 33.23 100m: 1:09.75

36.52
150m: 1:47.10 200m: 2:25.12 250m: 3:02.92 300m: 3:40.81 350m: 4:18.31 400m: 4:53.92

37.35 38.02 37.80 37.89 37.50 35.61

5:53.533 Charlotte Kast Berliner Schwimmteam2008(S7) GER + 0.88 A 657
50m: 39.81 100m: 1:24.11

44.30
150m: 2:09.24 200m: 2:54.20 250m: 3:39.48 300m: 4:24.92 350m: 5:10.08 400m: 5:53.53

45.13 44.96 45.28 45.44 45.16 43.45

5:18.584 Pia Sophie Huppertz BSG Aachen 19262002(S9) GER + 0.61 A 561
50m: 36.50 100m: 1:15.62

39.12
150m: 1:55.54 200m: 2:36.50 250m: 3:17.67 300m: 3:59.04 350m: 4:39.93 400m: 5:18.58

39.92 40.96 41.17 41.37 40.89 38.65

5:21.405 Annika Lekon BSG Espelkamp2003(S9) GER + 0.80 A 547
50m: 36.96 100m: 1:17.07

40.11
150m: 1:58.06 200m: 2:38.74 250m: 3:19.97 300m: 4:01.03 350m: 4:41.80 400m: 5:21.40

40.99 40.68 41.23 41.06 40.77 39.60

5:56.616 Sharit Vanessa Yunque 
Fernandez

NPC Colombia2005(S11) COL + 0.75 A 546

50m: 37.81 100m: 1:25.03
47.22

150m: 2:11.26 200m: 2:57.68 250m: 3:44.49 300m: 4:29.98 350m: 5:15.30 400m: 5:56.61
46.23 46.42 46.81 45.49 45.32 41.31

5:07.717 Celine Lehnard TV Ratingen2006(AB) GER + 0.77 A 524
50m: 33.65 100m: 1:11.44

37.79
150m: 1:50.00 200m: 2:29.44 250m: 3:09.37 300m: 3:49.35 350m: 4:28.96 400m: 5:07.71

38.56 39.44 39.93 39.98 39.61 38.75

5:15.268 Finja Wiegand SC Delphin Aalen2009(AB) GER + 0.78 A 488
50m: 34.72 100m: 1:14.44

39.72
150m: 1:55.70 200m: 2:36.93 250m: 3:18.02 300m: 3:59.25 350m: 4:37.88 400m: 5:15.26

41.26 41.23 41.09 41.23 38.63 37.38

5:43.099 Lena Cornelissen SG-Bayer2000(S9) GER + 0.79 A 449
50m: 37.59 100m: 1:19.39

41.80
150m: 2:02.34 200m: 2:45.94 250m: 3:30.42 300m: 4:15.21 350m: 4:59.77 400m: 5:43.09

42.95 43.60 44.48 44.79 44.56 43.32

5:32.6810 Sarah Steinke Team Bayern1991(AB) GER + 0.89 A 415
50m: 35.53 100m: 1:16.35

40.82
150m: 1:59.50 200m: 2:43.11 250m: 3:25.80 300m: 4:09.42 350m: 4:52.58 400m: 5:32.68

43.15 43.61 42.69 43.62 43.16 40.10

5:37.3911 Charlotte Hallermann Ahlener Sportgemeinschaft ´932006(AB) GER + 0.78 RA 398
50m: 37.92 100m: 1:20.83

42.91
150m: 2:05.04 200m: 2:48.51 250m: 3:32.15 300m: 4:15.92 350m: 4:58.37 400m: 5:37.39

44.21 43.47 43.64 43.77 42.45 39.02

6:40.1912 Janine Gallisch Alstersport1981(S11) GER + 0.71 RA 386
50m: 43.46 100m: 1:33.39

49.93
150m: 2:24.69 200m: 3:15.27 250m: 4:06.71 300m: 4:57.98 350m: 5:49.16 400m: 6:40.19

51.30 50.58 51.44 51.27 51.18 51.03

5:56.3213 Eva Hoffmann Alstersport1974(AB) GER + 0.93 RA 338
50m: 39.36 100m: 1:24.26

44.90
150m: 2:09.96 200m: 2:56.68 250m: 3:42.64 300m: 4:29.37 350m: 5:15.36 400m: 5:56.32

45.70 46.72 45.96 46.73 45.99 40.96

6:21.2314 Tina  Deeken SSF Obernkirchen1976(S9) GER 327
50m: 43.14 100m: 1:30.39

47.25
150m: 2:18.81 200m: 3:07.35 250m: 3:56.10 300m: 4:45.19 350m: 5:33.97 400m: 6:21.23

48.42 48.54 48.75 49.09 48.78 47.26

6:14.5015 Lena Schof Schwimmclub Wörth2011(AB) GER + 0.85 291
50m: 40.98 100m: 1:28.51

47.53
150m: 2:16.37 200m: 3:05.37 250m: 3:54.63 300m: 4:43.52 350m: 5:31.43 400m: 6:14.50

47.86 49.00 49.26 48.89 47.91 43.07

6:39.1816 Leonie Mai 1. Lübecker Schwimmverein2012(S9) GER + 0.40 285
50m: 43.30 100m: 1:33.17

49.87
150m: 2:25.32 200m: 3:17.29 250m: 4:10.23 300m: 5:01.28 350m: 5:52.90 400m: 6:39.18

52.15 51.97 52.94 51.05 51.62 46.28

6:44.2317 Moana Schöll Team Bayern2011(S10) GER + 0.55 274
50m: 44.66 100m: 1:36.49

51.83
150m: 2:28.00 200m: 3:19.46 250m: 4:12.06 300m: 5:04.28 350m: 5:56.04 400m: 6:44.23

51.51 51.46 52.60 52.22 51.76 48.19

8:29.5318 Mirza Sopp Alstersport1971(S7) GER 263
50m: 57.28 100m: 2:02.24

1:04.96
150m: 3:08.91 200m: 4:14.95 250m: 5:20.80 300m: 6:25.42 350m: 7:29.46 400m: 8:29.53

1:06.67 1:06.04 1:05.85 1:04.62 1:04.04 1:00.07

9:14.8219 Darja Balkova PARA Swimming Prague2008(S7) CZE 213
50m: 59.93 100m: 2:09.03

1:09.10
150m: 3:20.10 200m: 4:30.82 250m: 5:41.94 300m: 6:50.96 350m: 8:06.96 400m: 9:14.82

1:11.07 1:10.72 1:11.12 1:09.02 1:16.00 1:07.86

11:43.8320 Noa Elisabeth Welsch Schwimm Club Bad Nauheim2011(S7) GER 117
50m: 1:09.49 100m: 2:38.97

1:29.48
150m: 4:10.79 200m: 5:42.32 250m: 7:14.33 300m: 8:45.91 350m: 10:14.95 400m: 11:43.83

1:31.82 1:31.53 1:32.01 1:31.58 1:29.04 1:28.88

WDRNela Zdenka Kuiper PARA Swimming Prague2009(S8) CZE

IDM Jugendwertung
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

4:53.921 Johanna Döhler Berliner Schwimmteam2010(S13) GER + 0.63 DR A 688
50m: 33.23 100m: 1:09.75

36.52
150m: 1:47.10 200m: 2:25.12 250m: 3:02.92 300m: 3:40.81 350m: 4:18.31 400m: 4:53.92

37.35 38.02 37.80 37.89 37.50 35.61

5:53.532 Charlotte Kast Berliner Schwimmteam2008(S7) GER + 0.88 A 657
50m: 39.81 100m: 1:24.11

44.30
150m: 2:09.24 200m: 2:54.20 250m: 3:39.48 300m: 4:24.92 350m: 5:10.08 400m: 5:53.53

45.13 44.96 45.28 45.44 45.16 43.45

5:15.263 Finja Wiegand SC Delphin Aalen2009(AB) GER + 0.78 A 488
50m: 34.72 100m: 1:14.44

39.72
150m: 1:55.70 200m: 2:36.93 250m: 3:18.02 300m: 3:59.25 350m: 4:37.88 400m: 5:15.26

41.26 41.23 41.09 41.23 38.63 37.38

6:14.504 Lena Schof Schwimmclub Wörth2011(AB) GER + 0.85 291
50m: 40.98 100m: 1:28.51

47.53
150m: 2:16.37 200m: 3:05.37 250m: 3:54.63 300m: 4:43.52 350m: 5:31.43 400m: 6:14.50

47.86 49.00 49.26 48.89 47.91 43.07

6:39.185 Leonie Mai 1. Lübecker Schwimmverein2012(S9) GER + 0.40 285
50m: 43.30 100m: 1:33.17

49.87
150m: 2:25.32 200m: 3:17.29 250m: 4:10.23 300m: 5:01.28 350m: 5:52.90 400m: 6:39.18

52.15 51.97 52.94 51.05 51.62 46.28

6:44.236 Moana Schöll Team Bayern2011(S10) GER + 0.55 274
50m: 44.66 100m: 1:36.49

51.83
150m: 2:28.00 200m: 3:19.46 250m: 4:12.06 300m: 5:04.28 350m: 5:56.04 400m: 6:44.23

51.51 51.46 52.60 52.22 51.76 48.19
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Fortsetzung Wettkampf-Nr. 26 (400m Freistil Frauen Vorlauf - IDM Jugendwertung)
9:14.827 Darja Balkova PARA Swimming Prague2008(S7) CZE 213

50m: 59.93 100m: 2:09.03
1:09.10

150m: 3:20.10 200m: 4:30.82 250m: 5:41.94 300m: 6:50.96 350m: 8:06.96 400m: 9:14.82
1:11.07 1:10.72 1:11.12 1:09.02 1:16.00 1:07.86

11:43.838 Noa Elisabeth Welsch Schwimm Club Bad Nauheim2011(S7) GER 117
50m: 1:09.49 100m: 2:38.97

1:29.48
150m: 4:10.79 200m: 5:42.32 250m: 7:14.33 300m: 8:45.91 350m: 10:14.95 400m: 11:43.83

1:31.82 1:31.53 1:32.01 1:31.58 1:29.04 1:28.88

WDRNela Zdenka Kuiper PARA Swimming Prague2009(S8) CZE

IDM Jugend C
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

6:14.501 Lena Schof Schwimmclub Wörth2011(AB) GER + 0.85 291
50m: 40.98 100m: 1:28.51

47.53
150m: 2:16.37 200m: 3:05.37 250m: 3:54.63 300m: 4:43.52 350m: 5:31.43 400m: 6:14.50

47.86 49.00 49.26 48.89 47.91 43.07

6:39.182 Leonie Mai 1. Lübecker Schwimmverein2012(S9) GER + 0.40 285
50m: 43.30 100m: 1:33.17

49.87
150m: 2:25.32 200m: 3:17.29 250m: 4:10.23 300m: 5:01.28 350m: 5:52.90 400m: 6:39.18

52.15 51.97 52.94 51.05 51.62 46.28

6:44.233 Moana Schöll Team Bayern2011(S10) GER + 0.55 274
50m: 44.66 100m: 1:36.49

51.83
150m: 2:28.00 200m: 3:19.46 250m: 4:12.06 300m: 5:04.28 350m: 5:56.04 400m: 6:44.23

51.51 51.46 52.60 52.22 51.76 48.19

11:43.834 Noa Elisabeth Welsch Schwimm Club Bad Nauheim2011(S7) GER 117
50m: 1:09.49 100m: 2:38.97

1:29.48
150m: 4:10.79 200m: 5:42.32 250m: 7:14.33 300m: 8:45.91 350m: 10:14.95 400m: 11:43.83

1:31.82 1:31.53 1:32.01 1:31.58 1:29.04 1:28.88

IDM Jugend B
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

4:53.921 Johanna Döhler Berliner Schwimmteam2010(S13) GER + 0.63 DR A 688
50m: 33.23 100m: 1:09.75

36.52
150m: 1:47.10 200m: 2:25.12 250m: 3:02.92 300m: 3:40.81 350m: 4:18.31 400m: 4:53.92

37.35 38.02 37.80 37.89 37.50 35.61

5:15.262 Finja Wiegand SC Delphin Aalen2009(AB) GER + 0.78 A 488
50m: 34.72 100m: 1:14.44

39.72
150m: 1:55.70 200m: 2:36.93 250m: 3:18.02 300m: 3:59.25 350m: 4:37.88 400m: 5:15.26

41.26 41.23 41.09 41.23 38.63 37.38

WDRNela Zdenka Kuiper PARA Swimming Prague2009(S8) CZE

IDM Jugend A
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

5:53.531 Charlotte Kast Berliner Schwimmteam2008(S7) GER + 0.88 A 657
50m: 39.81 100m: 1:24.11

44.30
150m: 2:09.24 200m: 2:54.20 250m: 3:39.48 300m: 4:24.92 350m: 5:10.08 400m: 5:53.53

45.13 44.96 45.28 45.44 45.16 43.45

9:14.822 Darja Balkova PARA Swimming Prague2008(S7) CZE 213
50m: 59.93 100m: 2:09.03

1:09.10
150m: 3:20.10 200m: 4:30.82 250m: 5:41.94 300m: 6:50.96 350m: 8:06.96 400m: 9:14.82

1:11.07 1:10.72 1:11.12 1:09.02 1:16.00 1:07.86

IDM Masters I
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

6:40.191 Janine Gallisch Alstersport1981(S11) GER + 0.71 RA 386
50m: 43.46 100m: 1:33.39

49.93
150m: 2:24.69 200m: 3:15.27 250m: 4:06.71 300m: 4:57.98 350m: 5:49.16 400m: 6:40.19

51.30 50.58 51.44 51.27 51.18 51.03

6:21.232 Tina  Deeken SSF Obernkirchen1976(S9) GER 327
50m: 43.14 100m: 1:30.39

47.25
150m: 2:18.81 200m: 3:07.35 250m: 3:56.10 300m: 4:45.19 350m: 5:33.97 400m: 6:21.23

48.42 48.54 48.75 49.09 48.78 47.26

IDM Masters II
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

5:56.321 Eva Hoffmann Alstersport1974(AB) GER + 0.93 RA 338
50m: 39.36 100m: 1:24.26

44.90
150m: 2:09.96 200m: 2:56.68 250m: 3:42.64 300m: 4:29.37 350m: 5:15.36 400m: 5:56.32

45.70 46.72 45.96 46.73 45.99 40.96

8:29.532 Mirza Sopp Alstersport1971(S7) GER 263
50m: 57.28 100m: 2:02.24

1:04.96
150m: 3:08.91 200m: 4:14.95 250m: 5:20.80 300m: 6:25.42 350m: 7:29.46 400m: 8:29.53

1:06.67 1:06.04 1:05.85 1:04.62 1:04.04 1:00.07

Nationale Wertung
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

4:53.921 Johanna Döhler Berliner Schwimmteam2010(S13) GER + 0.63 DR A 688
50m: 33.23 100m: 1:09.75

36.52
150m: 1:47.10 200m: 2:25.12 250m: 3:02.92 300m: 3:40.81 350m: 4:18.31 400m: 4:53.92

37.35 38.02 37.80 37.89 37.50 35.61

5:53.532 Charlotte Kast Berliner Schwimmteam2008(S7) GER + 0.88 A 657
50m: 39.81 100m: 1:24.11

44.30
150m: 2:09.24 200m: 2:54.20 250m: 3:39.48 300m: 4:24.92 350m: 5:10.08 400m: 5:53.53

45.13 44.96 45.28 45.44 45.16 43.45

5:18.583 Pia Sophie Huppertz BSG Aachen 19262002(S9) GER + 0.61 A 561
50m: 36.50 100m: 1:15.62

39.12
150m: 1:55.54 200m: 2:36.50 250m: 3:17.67 300m: 3:59.04 350m: 4:39.93 400m: 5:18.58

39.92 40.96 41.17 41.37 40.89 38.65

5:21.404 Annika Lekon BSG Espelkamp2003(S9) GER + 0.80 A 547
50m: 36.96 100m: 1:17.07

40.11
150m: 1:58.06 200m: 2:38.74 250m: 3:19.97 300m: 4:01.03 350m: 4:41.80 400m: 5:21.40

40.99 40.68 41.23 41.06 40.77 39.60

5:07.715 Celine Lehnard TV Ratingen2006(AB) GER + 0.77 A 524
50m: 33.65 100m: 1:11.44

37.79
150m: 1:50.00 200m: 2:29.44 250m: 3:09.37 300m: 3:49.35 350m: 4:28.96 400m: 5:07.71

38.56 39.44 39.93 39.98 39.61 38.75

5:15.266 Finja Wiegand SC Delphin Aalen2009(AB) GER + 0.78 A 488
50m: 34.72 100m: 1:14.44

39.72
150m: 1:55.70 200m: 2:36.93 250m: 3:18.02 300m: 3:59.25 350m: 4:37.88 400m: 5:15.26

41.26 41.23 41.09 41.23 38.63 37.38

5:43.097 Lena Cornelissen SG-Bayer2000(S9) GER + 0.79 A 449
50m: 37.59 100m: 1:19.39

41.80
150m: 2:02.34 200m: 2:45.94 250m: 3:30.42 300m: 4:15.21 350m: 4:59.77 400m: 5:43.09

42.95 43.60 44.48 44.79 44.56 43.32
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Fortsetzung Wettkampf-Nr. 26 (400m Freistil Frauen Vorlauf - Nationale Wertung)
5:32.688 Sarah Steinke Team Bayern1991(AB) GER + 0.89 A 415

50m: 35.53 100m: 1:16.35
40.82

150m: 1:59.50 200m: 2:43.11 250m: 3:25.80 300m: 4:09.42 350m: 4:52.58 400m: 5:32.68
43.15 43.61 42.69 43.62 43.16 40.10

5:37.399 Charlotte Hallermann Ahlener Sportgemeinschaft ´932006(AB) GER + 0.78 RA 398
50m: 37.92 100m: 1:20.83

42.91
150m: 2:05.04 200m: 2:48.51 250m: 3:32.15 300m: 4:15.92 350m: 4:58.37 400m: 5:37.39

44.21 43.47 43.64 43.77 42.45 39.02

6:40.1910 Janine Gallisch Alstersport1981(S11) GER + 0.71 RA 386
50m: 43.46 100m: 1:33.39

49.93
150m: 2:24.69 200m: 3:15.27 250m: 4:06.71 300m: 4:57.98 350m: 5:49.16 400m: 6:40.19

51.30 50.58 51.44 51.27 51.18 51.03

6:04.9311 Virginia Nakoinz Berliner Schwimmteam2006(S9) GER + 0.66 373
50m: 38.59 100m: 1:25.33

46.74
150m: 2:13.74 200m: 3:00.73 250m: 3:48.95 300m: 4:35.78 350m: 5:23.33 400m: 6:04.93

48.41 46.99 48.22 46.83 47.55 41.60

5:56.3212 Eva Hoffmann Alstersport1974(AB) GER + 0.93 RA 338
50m: 39.36 100m: 1:24.26

44.90
150m: 2:09.96 200m: 2:56.68 250m: 3:42.64 300m: 4:29.37 350m: 5:15.36 400m: 5:56.32

45.70 46.72 45.96 46.73 45.99 40.96

6:21.2313 Tina  Deeken SSF Obernkirchen1976(S9) GER 327
50m: 43.14 100m: 1:30.39

47.25
150m: 2:18.81 200m: 3:07.35 250m: 3:56.10 300m: 4:45.19 350m: 5:33.97 400m: 6:21.23

48.42 48.54 48.75 49.09 48.78 47.26

6:14.5014 Lena Schof Schwimmclub Wörth2011(AB) GER + 0.85 291
50m: 40.98 100m: 1:28.51

47.53
150m: 2:16.37 200m: 3:05.37 250m: 3:54.63 300m: 4:43.52 350m: 5:31.43 400m: 6:14.50

47.86 49.00 49.26 48.89 47.91 43.07

6:39.1815 Leonie Mai 1. Lübecker Schwimmverein2012(S9) GER + 0.40 285
50m: 43.30 100m: 1:33.17

49.87
150m: 2:25.32 200m: 3:17.29 250m: 4:10.23 300m: 5:01.28 350m: 5:52.90 400m: 6:39.18

52.15 51.97 52.94 51.05 51.62 46.28

6:44.2316 Moana Schöll Team Bayern2011(S10) GER + 0.55 274
50m: 44.66 100m: 1:36.49

51.83
150m: 2:28.00 200m: 3:19.46 250m: 4:12.06 300m: 5:04.28 350m: 5:56.04 400m: 6:44.23

51.51 51.46 52.60 52.22 51.76 48.19

8:29.5317 Mirza Sopp Alstersport1971(S7) GER 263
50m: 57.28 100m: 2:02.24

1:04.96
150m: 3:08.91 200m: 4:14.95 250m: 5:20.80 300m: 6:25.42 350m: 7:29.46 400m: 8:29.53

1:06.67 1:06.04 1:05.85 1:04.62 1:04.04 1:00.07

11:43.8318 Noa Elisabeth Welsch Schwimm Club Bad Nauheim2011(S7) GER 117
50m: 1:09.49 100m: 2:38.97

1:29.48
150m: 4:10.79 200m: 5:42.32 250m: 7:14.33 300m: 8:45.91 350m: 10:14.95 400m: 11:43.83

1:31.82 1:31.53 1:32.01 1:31.58 1:29.04 1:28.88

Nationale Jugendwertung
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

4:53.921 Johanna Döhler Berliner Schwimmteam2010(S13) GER + 0.63 DR A 688
50m: 33.23 100m: 1:09.75

36.52
150m: 1:47.10 200m: 2:25.12 250m: 3:02.92 300m: 3:40.81 350m: 4:18.31 400m: 4:53.92

37.35 38.02 37.80 37.89 37.50 35.61

5:53.532 Charlotte Kast Berliner Schwimmteam2008(S7) GER + 0.88 A 657
50m: 39.81 100m: 1:24.11

44.30
150m: 2:09.24 200m: 2:54.20 250m: 3:39.48 300m: 4:24.92 350m: 5:10.08 400m: 5:53.53

45.13 44.96 45.28 45.44 45.16 43.45

5:15.263 Finja Wiegand SC Delphin Aalen2009(AB) GER + 0.78 A 488
50m: 34.72 100m: 1:14.44

39.72
150m: 1:55.70 200m: 2:36.93 250m: 3:18.02 300m: 3:59.25 350m: 4:37.88 400m: 5:15.26

41.26 41.23 41.09 41.23 38.63 37.38

6:14.504 Lena Schof Schwimmclub Wörth2011(AB) GER + 0.85 291
50m: 40.98 100m: 1:28.51

47.53
150m: 2:16.37 200m: 3:05.37 250m: 3:54.63 300m: 4:43.52 350m: 5:31.43 400m: 6:14.50

47.86 49.00 49.26 48.89 47.91 43.07

6:39.185 Leonie Mai 1. Lübecker Schwimmverein2012(S9) GER + 0.40 285
50m: 43.30 100m: 1:33.17

49.87
150m: 2:25.32 200m: 3:17.29 250m: 4:10.23 300m: 5:01.28 350m: 5:52.90 400m: 6:39.18

52.15 51.97 52.94 51.05 51.62 46.28

6:44.236 Moana Schöll Team Bayern2011(S10) GER + 0.55 274
50m: 44.66 100m: 1:36.49

51.83
150m: 2:28.00 200m: 3:19.46 250m: 4:12.06 300m: 5:04.28 350m: 5:56.04 400m: 6:44.23

51.51 51.46 52.60 52.22 51.76 48.19

11:43.837 Noa Elisabeth Welsch Schwimm Club Bad Nauheim2011(S7) GER 117
50m: 1:09.49 100m: 2:38.97

1:29.48
150m: 4:10.79 200m: 5:42.32 250m: 7:14.33 300m: 8:45.91 350m: 10:14.95 400m: 11:43.83

1:31.82 1:31.53 1:32.01 1:31.58 1:29.04 1:28.88
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